d1
L
AP
b
HB
SP
X X X
ШУРУП С КОНИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ ДЛЯ

ДЛИНА [мм]
МАТЕРИАЛ
мартенситная нержавеющая сталь
A4 | AISI316 (CRC III)
КЛАСС ЭКСПЛУАТАЦИИ
КОРРОЗИОННАЯ АТМОСФЕРНАЯ АКТИВНОСТЬ
КОРРОЗИОННАЯ АКТИВНОСТЬ ДРЕВЕСИНЫ
ДИАМЕТР [мм]
ГЕОМЕТРИЯ
d1 АРТ. № L b AP шт.
[мм] [мм] [мм] [мм]
8
TX 40
HBSPL860A4 60 52 1÷10 100
HBSPL880A4 80 55 1÷15 100
HBSPL8100A4 100 75 1÷15 100
HBSPL8120A4 120 95 1÷15 100
HBSPL8140A4 140 110 1÷20 100
HBSPL8160A4 160 130 1÷20 100
10
TX 40
HBSPL1080A4 80 60 1÷10 50
HBSPL10100A4 100 75 1÷15 50
HBSPL10120A4 120 95 1÷15 50
HBSPL10140A4 140 110 1÷20 50
HBSPL10160A4 160 130 1÷20 50
HBSPL10180A4 180 150 1÷20 50
12
TX 50
HBSPL12100A4 100 75 1÷15 25
HBSPL12120A4 120 90 1÷20 25
HBSPL12140A4 140 110 1÷20 25
HBSPL12160A4 160 120 1÷30 25
HBSPL12180A4 180 140 1÷30 25
HBSPL12200A4 200 160 1÷30 25
ДЕРЕВО  |  HBS PLATE A4  |  227
HBS PLATE A4
A4
AISI 316